様式第1号（第4条関係）
　　　年　　月　　日

　大町町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　年度大町町コミュニティ助成事業費補助金交付申請書

　　　年度において、下記のとおり大町町コミュニティ助成事業費補助金の交付を受けたいので、大町町補助金等交付規則及び大町町コミュニティ助成事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

2　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日（予定）

　注)　一般財団法人自治総合センターが定めるコミュニティ助成事業実施要綱に規定する、助成申請に際して提出した書類の写し(ただし、助成申請書を除く。)を添付すること。